
 

 

Prot. n. 0002767                                                                                         Grumo Appula, 13 giugno 2023 

All’ Albo on line 

Al sito web Amministrazione trasparente 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria provvisoria di cui alla selezione ad evidenza pubblica per soli titoli per  
                 n. 1 esperto formatore “Inclusione”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 
VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241; 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 
VISTO l’art. 77, comma 1 del D.Lgs. 50/2016 
VISTA la nota Prot. 0002585/U del 24/05/2023della scuola Polo " Davanzati-Mastromatteo" 

attraverso cui ha comunicato alla nostra Istituzione scolastica la necessità di concludere 
l’attività di formazione entro agosto 2023; 

VISTA la delibera del Collegio docenti del 01/06/2023 
VISTO il Bando di Selezione Prot. n. 0002579 del 5/06/2023 pubblicato sul Sito Web dell’istituto, 

scadenza 12/06/2023; 
VISTA la nomina della Commissione di valutazione delle candidature; 
VISTO il Verbale della Commissione con il quale sono stati attribuiti i punteggi 

 
DISPONE 

per quanto richiamato in premessa: 
- di approvare il verbale di gara, redatto dalla Commissione, riunitasi in data 13/06/2023 e di 

pubblicare all’Albo on line di codesto Istituto la seguente graduatoria provvisoria relativa al bando 
in oggetto: 

-  

ASPIRANTI   VALUTAZIONE TITOLI 

Baccelliere Gabriella 80 

 
Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 
Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato con ricorso al TAR o, in alternativa, 
al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 
                                                                                  
                                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                                         Prof.ssa Amelia Capozzi 

 


		2023-06-13T12:34:43+0200
	CPZMLA69C65A662D




